
品名
おぼろづき
有機 ゆきひかり
有機 合鴨ピリカ
有機 ゆめぴりか
有機 おぼろづき
特栽 おぼろづき
特栽 ななつぼし
特栽 ゆめぴりか
ハッピーヒル
日の光

1kg（玄米）

430円
785円
800円
800円
770円
500円
500円
565円
930円
930円

5kg（玄米）

2,030円
3,690円
3,800円
3,800円
3,650円
2,360円
2,360円
2,660円
4,400円
4,400円

10kg（玄米）

3,980円
6,980円
7,090円
7,090円
6,930円
4,420円
4,420円
4,980円
8,360円
8,360円

30kg（玄米）

11,300円
19,900円
20,160円
20,160円
19,750円
13,170円
13,170円
14,190円
23,800円
23,800円

産地・生産者

栗山・寺島正晴

北竜・川本隆幸

北竜・川本隆幸

北竜・黄倉正泰

北竜・黄倉正泰

北竜・黄倉正泰

北竜・黄倉正泰

北竜・黄倉正泰

愛媛・福岡自然農園

愛媛・福岡自然農園

入荷

10／初

10／中

10／中

10／下

10／下

年明け

10／初

10／下

11／中

10／下

栽培方法

農5割減・化5割減

有機JAS・あいがも農法

有機JAS・あいがも農法

有機JAS

有機JAS

農8割減・化6割減

農8割減・化6割減

農8割減・化6割減

農薬・化学肥料不使用　はさ掛け乾燥

農薬・化学肥料不使用　はさ掛け乾燥

　

2015 年新米価格表
※入荷時期については、それぞれ品種ごとに前後いたします。
※玄米の価格です。精米した場合、多少目減りします。

　おまたせいたしました。新米の季節がやって
きました。
　一粒一粒丹精こめて込めて作った生産者の熱
い思いは、今年も無事に 0-1 テストの基準をパ
スしてくれました。おなじみ寺島さん、北竜町
であいがも農法に取り組む川本さん、同じく北
竜町のクリーン農業の伝道師、黄倉さんなどな

ど、道内の篤農家をはじめ、自然農法の世界的
な師である、愛媛県の福岡自然農園からも、幻
といわれた「ハッピーヒル」が入荷します。

　では、今年もまほろばのお米たちをよろしく
お願いいたします。
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今年
も新米
の季節が

やって
きました！

新
米

黄倉さん

寺島さん

川本さん

故・福岡正信先生
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